
S t r o n a  1 | 2 

 

  

Zadanie dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
 

 

Byczyna, 8 lutego 2024 r. 

OŚ.271.2.7.2024.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

„Remont ogrodzenia zabytkowego cmentarza komunalnego przy  

ul. Kluczborskiej w Byczynie – etap I”  

 

       Zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  
 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:          

 

Expance Sławomir Czapiewski  

ul. Dąbrowskiego 7/19 

64-920 Piła 

 

Oferowana cena: 480 000,00 zł brutto. 

Oferowany okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
 

Lp. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

Kryterium 
nr I 

Kryterium nr 
II 

Łączna 
ocena 

1. Expance Sławomir Czapiewski  
64-920 Piła, ul. Dąbrowskiego 7/19 

60 pkt 40 pkt  
100 pkt 

2. ALTA sp. z o.o. 
52-214 Wrocław, Grota-Roweckiego 168 

35,56 pkt 40 pkt  
75,56 pkt 

 

 

 

 

 

GMINA BYCZYNA 
 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 

46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  



Nr postępowania: OŚ.271.2.2024 

Remont ogrodzenia zabytkowego cmentarza komunalnego przy ul. Kluczborskiej w Byczynie – etap I 

 

S t r o n a  2 | 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu  

i spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

                                                                                   

 

                                                                                                                 Z poważaniem 
 

  BURMISTRZ BYCZYNY  

 

  Iwona Sobania 
 

 Podpisano kwalifikowanym      

 podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy 

2. Strona prowadzonego postępowania 

3. a/a  
 

Sporządziła:  

Aneta Sztojko-Chałupczyńska 


		2024-02-08T09:28:42+0100




